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Organismo Descentralizado DIF  JILOTEPEC, 3031

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021 
ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo

Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Proveedores por pagar a Corto Plazo

Retenciones y Contribuciones por pagar a Corto Plazo

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

        53,081.63        268,524.68 

       268,524.68 

       268,524.68 

         2,550.00 

       207,505.30 

        58,469.38 

        53,081.63 

        53,081.63 

         8,165.15 

        17,118.17 

        27,798.31 

SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

LIC. EN EDUC. FISICA. PAULO ARTURO ARCINIEGA
SANCHEZ

LIC. JORGE GARCILAZO PINEDA

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR

ORTHIN REFERENCIA ESPECIALIZADA SA DE CV

SERVICIOS MODERNOS DE JILOTEPEC SA DE CV

GAS IMPERIAL SA DE CV

AMERICA AILED MEJIA CORONA

INFRA SA DE CV

ZAREK CONSULTING GROUP SC

ISR RETENIDO 2016-2018

ISR RETENIDO 2019-2021

CUOTAS SINDICALES

         2,550.00 

        21,866.23 

        22,993.33 

             0.74 

       138,446.00 

           999.00 

        23,200.00 

        13,415.35 

        34,442.80 

        10,611.23 

         8,165.15 

        16,118.43 

             0.00 

             0.74 

             0.00 

           999.00 

             0.00 

        13,415.35 

        11,549.10 

         2,833.86 

ISR RETENIO 2016-2018         47,858.15         24,964.45 

S.H.C.P. 2006

CUOTAS SINDICALES

        47,858.15 

        10,611.23 

        24,964.45 

         2,833.86 

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR

PROVEEDORES 2019

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR

         2,550.00 

       207,505.30 

        58,469.38 

         8,165.15 

        17,118.17 

        27,798.31 

C.P. CLAUDIA ARCOS NONATO

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

M.N.

TESORERA CONTRALOR INTERNO
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ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION INSTITUCION O PAIS ACREEDOR
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

SALDO FINAL DEL
TRIMESTRE

DIRECTOR (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


